АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019                                                                                          № 1465-ПА

г. Люберцы

О проведении конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и                  о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ               «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области»,  Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017  № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации»,   постановляю:
        1. Провести 5 июня 2019 года в 10 часов 00 мин. по адресу: город Люберцы, Октябрьский проспект, д.190, каб. 230 конкурс на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа Люберцы (далее - Конкурс) согласно списку муниципальных маршрутов (Приложение №1 к настоящему Постановлению).
       2. Утвердить оценочные показатели для сопоставления заявок, поданных на Конкурс (Приложение № 2 к настоящему Постановлению).
       3. Создать межведомственную Комиссию при администрации городского округа Люберцы по проведению конкурсов на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа Люберцы (далее межведомственная Комиссия) и утвердить ее состав (Приложение № 4 к настоящему Постановлению).
      4. Утвердить Положение о межведомственной Комиссии при администрации городского округа Люберцы по проведению конкурсов на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа Люберцы (Приложение № 3 к настоящему Постановлению).
      5.  При проведении Конкурса принять к использованию типовые формы паспорта маршрута, расписания движения транспортных средств (Приложение №5 к настоящему Постановлению), а также иных документов, предоставляемых на конкурс и утвержденных Министерством транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области.
      6. Опубликовать настоящее Постановление, информационное извещение о проведении Конкурса (Приложение № 6 к настоящему Постановлению) в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации городского округа Люберцы Московской области www.lubreg.ru.
      7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сигалова Э.С.

Первый заместитель
Главы администрации						           И.Г. Назарьева
[bookmark: _GoBack]